様式第1号(第5条関係)

里山整備事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　　(あて先)

　魚沼市長　内　田　幹　夫　様
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　年度において、里山整備事業を下記のとおり実施したいので、魚沼市里山整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
1　事業計画書 (別紙1)

2　事業実施者名簿(別紙2)

3　実施予定場所の図面(1/5000又は1/2500)

4　伐採届の写し
別紙1　事業計画書
	区分
	数量等
①
	単価
②
	補助金申請額
③=①×②

	伐採費用
	面積
	ha
	円/ha
	円

	集材費用
	通常
	集材量
	　m3
	円/m3
	円

	4～8月
	集材量
	　m3
	円/m3
	円

	自己使用
	集材量
	m3
	円/m3
	円

	安全講習受講料
	人数
	人

	円

	計
	円

※1　面積は小数点第2位までとし、小数点第3位以下は切り捨てる。
2　集材量は小数点第1位までとし、小数点第2位以下は切り捨てる。
別紙2　事業実施者名簿
団体等名
1　代表者
	氏名
	〒
	住所
	電話番号

2　構成員
	No
	氏名
	住所
	備考